
la loire
A DECOUVRIR EN CARS 

REGION

Pour vos sortie
s ete,

PRENEZ L'AIR, PRE
NEZ LES CARS REG

ION

DU 19 JUIN AU  DU 19 JUIN AU  
25 SEPTEMBRE 25 SEPTEMBRE 

20222022

SAINT-ÉTIENNE   LE BESSAT 

LIGNE

L12



LES HORAIRES DE PASSAGE - RETOUR DIMANCHE

LES HORAIRES DE PASSAGE - ALLER DIMANCHE

LIGNE

L12

TRANSPORT DES VÉLOS
Réservation pour le dimanche auprès de chaque transporteur, au plus tard le jeudi avant 12h.

Si vous voyagez en groupe, �pensez également à réserver.  

Autocars Chazot / 04 77 25 30 30
www.autocars-chazot.com

Plus de renseignements sur www.auvergnerhonealpes.fr et www.oura.com

SAINT-ÉTIENNE   LE BESSAT 

SAINT-ÉTIENNE

Bellevue Robespierre 09:35 13:34*
Parc de l’Europe 09:40 13:39
Portail Rouge 09:42 13:40
Rochetaillée – La Chapelle 09:47 13:44
Rochetaillée – Château 09:50 13:47
Font Mora 09:53 13:50
Les Essertines 09:55 13:52
Barbanche Village 09:57 13:56
Barbanche Plateau 09:58 13:57

TARENTAISE
Croisement RD8 - RD37 10:00 13:59
Bourg (par les Palais) 10:01 14:00
Les Citadelles 10:02 14:02

LE BESSAT

Les Palais 10:03 14:03
Sacré Coeur 10:05 14:05
Bourg 10:06 14:06
La Croix de Chaubouret 10:08 14:08

LE BESSAT

La Croix de Chaubouret 10:10 16:27 18:48**
Bourg 10:12 16:29 18:50
La Traverse 10:12 16:29 18:51
Les Palais 10:14 16:31 18:53

TARENTAISE
Les Citadelles 10:16 16:33 18:56
Bourg (par les Palais) 10:19 16:36 18:59
Croisement RD8 - RD37 10:21 16:38 19:01

SAINT-ÉTIENNE

Barbanche Plateau 10:23 16:40 19:03
Barbanche Village 10:24 16:41 19:05
Les Essertines 10:26 16:43 19:07
Font Mora 10:28 16:45 19:09
Rochetaillée – Château 10:32 16:49 19:13
Rochetaillée – La Chapelle 10:33 16:50 19:14
Portail Rouge 10:37 16:54 19:16
Parc de l’Europe 10:38 16:55 19:17
Place Bellevue 17:05 19:21

* Le départ de Saint-Etienne à 13h34 est prolongé jusqu’à Bourg Argental.

** Départ de Bourg Argental à 18h11, passage à la Croix de Chaubouret à 18h48.


